ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С О Б И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2011г                                                                                    № 276

Об образовании избирательного участка в

Государственном бюджетном учреждении

социального обслуживания «Собинский

дом-интернат для престарелых инвалидов»

для организации голосования избирателей в

месте временного пребывания избирателей.

Рассмотрев обращение директора Государственного бюджетного учре-

ждения социального обслуживания «Собинский дом-интернат для престаре-

лых инвалидов», в целях организации голосования избирателей в местах вре-

менного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 де-

кабря 2011 года, на основании части 4 статьи 13 Федерального закона от 18

мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации» и Постановления Избирательной

комиссии Владимирской области от 30.11.2011г № 445 «О согласовании об-

разования избирательного участка», Территориальная избирательная комис-

сия Собинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Образовать избирательный участок №248    в Государственном

бюджетном учреждении социального обслуживания «Собинский

дом-интернат для престарелых инвалидов» (Владимирская область,

Собинский район, г.Собинка ул.Ленина д.100) для организации го-

лосования избирателей, находящихся в данном месте временного

пребывания избирателей в день голосования по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Феде-

рации шестого созыва 4 декабря 2011 года (место нахождения уча-

стковой избирательной комиссии, помещения для голосования -

Владимирская область, Собинский район, г.Собинка ул.Ленина

д.100, телефон (49242) 2-22-80).

2. Незамедлительно опубликовать данное постановление в Вестнике

Избирательной комиссии Владимирской области.

Председатель

избирательной комиссии

С.И.Костючков

Секретарь

избирательной комиссии

А.И.Николаева